

Dodávateľ:



Havarijná služba s.r.o.
Nová 37
900 26 Slovenský Grob
Slovensko

IČO: 50821377
DIČ: 2120490724
IČ DPH: SK2120490724
Telefón: 0914 146 050
Mobil: 0903 024 618
E-mail:
havarijna.sluzba.sro@gmail.com

Variabilný s.: 231100030

Konštantný s.:

Objednávka č.: 0158/2023

Objednávka zo dňa: 04.04.2023

Odberateľ: IČO:

00603317

DIČ:

2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 3216/1

832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Slovensko

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKÉJ ČASŤI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

17. 04. 2023

Banka:

Tatra banka, a.s.

SWIFT:

TATRSKBX

IBAN:

SK4311000000002948038571

Číslo účtu:

2948038571

Kód banky: 1100

Dátum vystavenia:

11.04.2023

Dátum splatnosti:

25.04.2023

Dátum dodania tovaru/služby:

11.04.2023

Forma úhrady:

Prevodom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Cena

%DPH

DPH

EUR Celkom

Faktúrujeme Vám za vykonané práce na akcii :havarijná oprava splaškovej kanalizácií bytového domu na Bojníckej ulici č.23 v Bratislave.

Doprava pásového bágra	2 x	100,00	200,00	20%	40,00	240,00
Výkopové zemné práce - strojom	30 hod	45,00	1 350,00	20%	270,00	1 620,00
Výkopové zemné práce - ručne	1 x	450,00	450,00	20%	90,00	540,00
Vysokotlakové čistenie splaškovej kanalizácie (pred realizáciou)	30 bm	19,90	597,00	20%	119,40	716,40
Vyčistenie šacht spaškovej kanalizácie (pred realizáciou)	2 ks	70,00	140,00	20%	28,00	168,00
Doprava čistiaceho vozidla	1 x	80,00	80,00	20%	16,00	96,00
Rozbitie betónovej šachty	1 x	100,00	100,00	20%	20,00	120,00
KGR redukcia PVC DN315/250	1 ks	36,14	36,14	20%	7,23	43,37
KGR redukcia PVC DN250/200	1 ks	22,34	22,34	20%	4,47	26,81
KGEM rúra PVC DN200 x 2000	6 ks	36,18	217,08	20%	43,42	260,50
KGU presuvka DN200	2 ks	12,33	24,66	20%	4,93	29,59
Šachtové dno PP DN400/2x200	1 ks	89,17	89,17	20%	17,83	107,00
Predĺžovací kus šacht. DN400x1000	1 ks	75,94	75,94	20%	15,19	91,13
Poklop DN400 pochôdzny	1 ks	42,94	42,94	20%	8,59	51,53
KGR redukcia PVC DN200/160 nesúosá	2 ks	7,58	15,16	20%	3,03	18,19
KGEM rúra PVC DN160 x 1000	1 ks	12,88	12,88	20%	2,58	15,46
KGEM rúra PVC DN160 x 500	1 ks	9,34	9,34	20%	1,87	11,21
KGEM odbočka DN200/160/45st.	1 ks	22,67	22,67	20%	4,53	27,20
KGB koleno PVC DN160/45st.	3 ks	6,34	19,02	20%	3,80	22,82
Vonkajší žľab s pozinkovým roštom	1 ks	45,99	45,99	20%	9,20	55,19
Prípojovacia sada pre vonkajší žľab	1 ks	16,77	16,77	20%	3,35	20,12
Materiál na dopojenie vonkajšieho žľabu	1 bal	50,00	50,00	20%	10,00	60,00
Mazadlo na hrdlové spoje	2 ks	4,99	9,98	20%	2,00	11,98
Demontáž starej splaškovej kanalizácie	1 x	500,00	500,00	20%	100,00	600,00
Odvoz a likvidácia odpadu, uskladnenie na skládku (starých rúr)	1 x	200,00	200,00	20%	40,00	240,00
Zásypový materiál (piesok)	3 m3	50,00	150,00	20%	30,00	180,00
Príprava pieskového lôžka pod novú splaškovú kanalizáciu, obsyp novej kanalizácie	1 x	250,00	250,00	20%	50,00	300,00
Montáž novej splaškovej kanalizácie	1 x	1 900,00	1 900,00	20%	380,00	2 280,00
Odvoz a likvidácia odpadu, uskladnenie na skládku (zemina/odpad)	6 m3	65,00	390,00	20%	78,00	468,00
Zhútnenie výkopu	1 x	150,00	150,00	20%	30,00	180,00
Dumper	18 hod	25,00	450,00	20%	90,00	540,00
Avia	10 hod	38,00	380,00	20%	76,00	456,00
Zásypový materiál (zemina)	2 x	90,00	180,00	20%	36,00	216,00
Zásypový materiál (makadám 4/8)	1 x	40,00	40,00	20%	8,00	48,00
Betónové žľaby 600x300	5 ks	18,64	93,20	20%	18,64	111,84
Osadenie betónových žľabov, vonkajší žľab (podklad, betón, práca)	1 x	270,00	270,00	20%	54,00	324,00
Betón B25	12 ks	7,34	88,08	20%	17,62	105,70

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Úprava terénu	1 x	80,00	80,00	20%	16,00	96,00
Dopravné náklady	3 x	30,00	90,00	20%	18,00	108,00
Súčet položiek			8 838,36		1 767,67	10 606,03
SPOLU NA ÚHRADU			Čiastky sú uvedené v EUR			10 606,03

Vystavil: Tomáš Svítok
havarijna.sluzba.sro@gmail.com

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



PAY by square

Rekapitulácia DPH v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
8 838,36	20%	1 767,67	10 606,03
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	5%	0,00	0,00
0,00	0%		

Prevzal:

Pečiatka: